
UCHWAŁA NR XXXVI/320/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Komunalny 
Gminy Dobrzyca z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Dobrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy o nazwie Zakład Komunalny Gminy Dobrzyca 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy Dobrzyca, która ustalona 
zostanie na koniec okresu sprawozdawczego za rok 2017.

2. Zobowiązuje się samorządowy zakład budżetowy o nazwie Zakład Komunalny Gminy Dobrzyca 
do przeznaczenia nadwyżki środków, o której mowa w ust. 1, na realizację zadań statutowych 
Zakładu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 66403003-858C-4085-B207-F9F19F94B25E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVI/320/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Komunalny

Gminy Dobrzyca z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy

Dobrzyca.

Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, rada gminy

w drodze uchwały może zwolnić samorządowy zakład budżetowy z obowiązku dokonania wpłaty

nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec roku.

W związku z powyższym, Zakład Komunalny Gminy Dobrzyca zwraca się z wnioskiem o zwolnienie

z dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki za 2017 rok, której kwota określona zostanie po

sporządzeniu bilansu za rok 2017.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 66403003-858C-4085-B207-F9F19F94B25E. Podpisany Strona 1




